
Akceptuję 
W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na
najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z
witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa
urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących
cookies. Więcej szczegółów w naszej Polityce Prywatności

 
Portal Informacje Katalog firm Praca Szkolenia Wydarzenia Porównania międzylaboratoryjne
Kontakt

Laboratoria
.net
Innowacje
Nauka
Technologie  

Logowanie   Rejestracja     pl      
     

 

 

Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Najsilniejszy wybuch na Słońcu w tym roku

W poniedziałek w nocy Słońce popisało się rozbłyskiem klasy X - najsilniejszym w tym roku
- informuje serwis NASA o nazwie SpaceWeather.com. 
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Rozbłyski słoneczne powstają na Słońcu na skutek
anihilacji zapętlonego pola magnetycznego. Podczas takiego wybuchu emitowane są ogromne ilości
energii, zarówno w postaci fal elektromagnetycznych (światła o różnych długościach fali), jak i w
postaci naładowanych cząstek.

Wybuchy te oznacza się literami A, B, C, M i X, przy czym najmniej energii niesie wybuch A,
a najwięcej X.
W tym roku Słońce jeszcze nie popisało się najbardziej energetycznym rozbłyskiem klasy X. Zmieniło
się to 13 maja o godzinie 4.17, kiedy tuż za wschodnim brzegiem tarczy naszej dziennej gwiazdy
pojawił się wybuch klasy X1.7. Materia w nim wyrzucona nie trafi w Ziemię, lecz ma szanse dotrzeć
do satelity EPOXI i teleskopu kosmicznego Spitzera.

Źródło: http://nauka.pap.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/17754.html

 
09-09-2024

Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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adekwatne Przydatność organów do przeszczepu Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych Telefony komórkowe nie powodują nowotworów mózgu Ryzyko zawału i
udaru mózgu u kobiet  
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